
 

 
 
 

 
Pergamum meddelar att första patienten har doserats med 
potentiellt nytt läkemedel mot svårläkta sår   
 
STOCKHOLM den 11 september 2012. Pergamum AB meddelade idag att doseringen har 
inletts i en randomiserad fas I/II-studie med LL-37 för behandling av patienter med svårläkta 
venösa bensår. Karolinska Development AB är majoritetsägare i Pergamum. 
 
 

"Svårläkta sår är en enorm börda för den enskilde patienten och för sjukvården. Idag finns 
uppskattningsvis 15 miljoner patienter i världen men praktiskt taget inga medicinska framsteg har 
gjorts under de senaste decennierna", säger Jonas Ekblom, VD för Pergamum AB. "Denna studie ger 
oss möjlighet att utvärdera en lovande ny behandling av venösa bensår, baserad på kroppens eget 
immunförsvar. Slutmålet är att åstadkomma snabbare läkning och bättre livskvalitet för patienter vars 
prognos normalt är dålig.” 

I denna dubbelblind multicenterstudie randomiseras patienter med kroniska bensår att erhålla placebo 
eller en av tre olika doser av LL-37. Det primära syftet med studien är att utvärdera säkerhet och 
tolerabilitet för Pergamums egenutvecklade formulering av den terapeutiska peptiden LL-37. Fas I/II-
studien förväntas inkludera 32 patienter. Ansvarig prövare är Dr Ola Rollman, docent vid institutionen 
för medicin vid Uppsala universitet. 

"Det här är den tredje läkemedelskandidaten utvecklad av Pergamum som går in i klinisk fas. Det är 
främst en säkerhetsstudie men den kliniska prövningen kommer också att förse oss med indikativa 
data på potentiell effekt”, säger Torbjörn Bjerke, VD för Karolinska Development AB och 
styrelseordförande i Pergamum. "Starten av denna studie utgör ytterligare ett tecken på vår förmåga 
att driva utvecklingen av vår projektportfölj framåt." 

 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Jonas Ekblom, VD, Pergamum AB 
Tel: 08 470 37 40, e-post: jonas.ekblom@pergamum.com 

Torbjörn Bjerke, VD, Karolinska Development AB  
Tel: 072 744 41 23, e-post: torbjorn.bjerke@karolinskadevelopment.com 

 

 
  



 

 

 

TILL REDAKTÖRERNA 
 
Om Pergamum AB 
Pergamum är ett biofarmaceutiskt företag specialiserat på utveckling av terapeutiska peptider för lokal 
applikation i infektioner och sår. Inom Pergamon drivs företag och projekt som helintegrerade operativa enheter. 
Företagets vision är att utveckla en portfölj av unika utvecklingsprogram som representerar högt medicinska 
värde som genom globala partnerskap, kommer att resultera i produkter som är ”first-in-class” och ”first-in-
category”. Pergamums portfölj består för närvarande av tre terapeutiska peptider, med potential för användning 
i flera medicinska tillämpningar. För mer information: www.pergamum.com 

 

Om Karolinska Development AB 
Karolinska Developments mål är att skapa värde för såväl investerare som patienter och forskare genom att 
utveckla innovationer från världsledande forskning till produkter som kan säljas eller utlicensieras med hög 
avkastning. Affärsmodellen är att SELEKTERA de kommersiellt mest attraktiva medicinska innovationerna, 
UTVECKLA innovationer till det stadium där den största avkastningen på investeringen kan uppnås samt 
KOMMERSIALISERA innovationer genom försäljning av företag eller utlicensiering av produkter. Ett exklusivt 
“deal flow”-avtal med Karolinska Institutet Innovations AB, i kombination med andra samarbetsavtal med 
ledande nordiska universitet, ger ett kontinuerligt flöde av innovationer. Portföljen består idag av 35 projekt, 
varav 14 projekt är i klinisk utveckling. För mer information: www.karolinskadevelopment.com. 

Karolinska Development är noterat på NASDAQ OMX. Karolinska Development kan vara skyldig att offentliggöra 
informationen i detta dokument i enlighet med lagen om handel med finansiella instrument. 

http://www.pergamum.com/
http://www.karolinskadevelopment.com/

